
CLASSIFICA DI CAMPIONATO 2024 - ASSOLUTA PILOTI 
CHAMPIONSHIP CLASSIFICATION 2024 - OVERALL 
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1 95 Perfetti Daniele G2 TC 2000 5,5 12 1 18,5

2 87 Bertinelli Davide G2 TC 2000 5,5 10 15,5

3 69 Laber Bernhard G2 TC 2000 5,5 8 13,5

3 69 Stojetz Lukas G2 TC 2000 5,5 8 13,5

4 44 Amendolagine Fausto H1 T 2000 5 6 1 1 13

4 44 Bardelli Gianluca H1 T 2000 5 6 1 1 13

5 86 Demarchi Luca G2 TC 2000 5,5 6 11,5

6 25 Pantaleo Francesco F TC 1600 7 4 11

6 25 Crescenti Antonio F TC 1600 7 4 11

7 51 Praller Peter I GR.5 1600 3 6 1 10

8 85 Bachofen Peter G2 TC 2000 5,5 4 9,5

9 60 Fabbrini Carlo H1 T 2000 5 4 9

9 60 Gimignani Fabio H1 T 2000 5 4 9

9 12 Narciso Samuele H1 TC 1600 5 4 9

10 50 Petrone Emilio G2 TC 2000 5,5 2 1 8,5

10 50 Barri Giacomo G2 TC 2000 5,5 2 1 8,5

10 111 Kessel Ronnie G2 TC 2000 5,5 3 8,5

11 20 Milla Marco H1 TC 1600 5 2 7

11 20 Imbimbo Sergio H1 TC 1600 5 2 7

11 36 Ondrak Christian I GR.5 1600 3 4 7

11 36 Bortolami Massimo I GR.5 1600 3 4 7

12 11 Siccardi Francesco G2 TC 2000 5,5 1 6,5

12 23 Salomone Mario G2 TC 2000 5,5 1 6,5

12 29 Schreiber Stefan G2 TC 2000 5,5 1 6,5

12 34 Kamata Matteo G2 TC 2000 5,5 1 6,5

12 70 Schreiber Ute G2 TC 2000 5,5 1 6,5

12 81 Caponi Edoardo G2 TC 2000 5,5 1 6,5

12 81 Sabatini Fabrizio G2 TC 2000 5,5 1 6,5

12 83 Blumax G2 TC 2000 5,5 1 6,5

12 83 Lupoli Massimo G2 TC 2000 5,5 1 6,5

12 88 Benedini Giampaolo G2 TC 2000 5,5 1 6,5

12 356 Barbolini Cionini Carlo G2 TC 2000 5,5 1 6,5

12 356 Raimondi Raffaele G2 TC 2000 5,5 1 6,5

13 106 Guerra Massimo I GR.5 1600 3 2 1 6

13 106 Serio Giovanni I GR.5 1600 3 2 1 6

14 43 Liberatore Francesco I TC 2500 3 2 5

14 43 Ferlito Vincenzo I TC 2500 3 2 5

15 16 Guerra Marco F TC 1600 0 0 0

15 16 Mischis Franco F TC 1600 0 0 0

15 96 Barbieri Stefano G2 TC 2000 0 0 0

15 96 Giovesi Kevin G2 TC 2000 0 0 0

15 61 Acciai Edoardo H1 T 2000 0 0 0

15 110 Cardillo Benedetto I GR.5 2000 0 0 0

ROUND 1 
VALLELUNGA

ROUND 2 
RED BULL RING - coeff. 2

ROUND 3 
MAGIONE - coeff. 1,5

ROUND 4 
VALLELUNGA

ROUND 6 
MISANO

ROUND 5
MUGELLO



CLASSIFICA DI CAMPIONATO 2024 - CLASSE 
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1 25 Pantaleo Francesco F TC 1600 7 4 11

1 25 Crescenti Antonio F TC 1600 7 4 11

2 16 Guerra Marco F TC 1600 0 0 0

2 16 Mischis Franco F TC 1600 0 0 0

1 95 Perfetti Daniele G2 TC 2000 5,5 12 1 18,5

2 87 Bertinelli Davide G2 TC 2000 5,5 10 15,5

3 69 Laber Bernhard G2 TC 2000 5,5 8 13,5

3 69 Stojetz Lukas G2 TC 2000 5,5 8 13,5

4 86 Demarchi Luca G2 TC 2000 5,5 6 11,5

5 85 Bachofen Peter G2 TC 2000 5,5 4 9,5

6 50 Petrone Emilio G2 TC 2000 5,5 2 1 8,5

6 50 Barri Giacomo G2 TC 2000 5,5 2 1 8,5

7 111 Kessel Ronnie G2 TC 2000 5,5 3 8,5

8 11 Siccardi Francesco G2 TC 2000 5,5 1 6,5

8 23 Salomone Mario G2 TC 2000 5,5 1 6,5

8 29 Schreiber Stefan G2 TC 2000 5,5 1 6,5

8 34 Kamata Matteo G2 TC 2000 5,5 1 6,5

8 70 Schreiber Ute G2 TC 2000 5,5 1 6,5

8 81 Caponi Edoardo G2 TC 2000 5,5 1 6,5

8 81 Sabatini Fabrizio G2 TC 2000 5,5 1 6,5

8 83 Blumax G2 TC 2000 5,5 1 6,5

8 83 Lupoli Massimo G2 TC 2000 5,5 1 6,5

8 88 Benedini Giampaolo G2 TC 2000 5,5 1 6,5

8 356 Barbolini Cionini Carlo G2 TC 2000 5,5 1 6,5

8 356 Raimondi Raffaele G2 TC 2000 5,5 1 6,5

9 96 Barbieri Stefano G2 TC 2000 0 0 0

9 96 Giovesi Kevin G2 TC 2000 0 0 0

1 44 Amendolagine Fausto H1 T 2000 5 6 1 1 13

1 44 Bardelli Gianluca H1 T 2000 5 6 1 1 13

2 60 Fabbrini Carlo H1 T 2000 5 4 9

2 60 Gimignani Fabio H1 T 2000 5 4 9

3 61 Acciai Edoardo H1 T 2000 0 0 0

1 12 Narciso Samuele H1 TC 1600 5 4 9

2 20 Milla Marco H1 TC 1600 5 2 7

2 20 Imbimbo Sergio H1 TC 1600 5 2 7

1 43 Liberatore Francesco I TC 2500 3 2 5

1 43 Ferlito Vincenzo I TC 2500 3 2 5

1 51 Praller Peter I GR.5 1600 3 6 1 10

2 36 Ondrak Christian I GR.5 1600 3 4 7

2 36 Bortolami Massimo I GR.5 1600 3 4 7

3 106 Guerra Massimo I GR.5 1600 3 2 1 6

3 106 Serio Giovanni I GR.5 1600 3 2 1 6

1 110 Cardillo Benedetto I GR.5 2000 0 0 0

ROUND 1 
VALLELUNGA

ROUND 2 
RED BULL RING - coeff. 2

ROUND 3 
MAGIONE - coeff. 1,5

ROUND 6 
MISANO

ROUND 4 
VALLELUNGA

ROUND 5
MUGELLO



CLASSIFICA DI CAMPIONATO 2024 - TEAM 
CHAMPIONSHIP CLASSIFICATION 2024 - TEAM 

Pos. TEAM POINTS # POINTS # POINTS # POINTS # POINTS # POINTS # TOT

1 OKP Alfa Delta Racing Team 18,5 95 18,5

2 Irpinia North West Jolly 13 44 13

3 Carrera 11 25 11

4 Formula GT 10 51 10

ROUND 6 
MISANO

ROUND 1 
VALLELUNGA

ROUND 2          
RED BULL RING

ROUND 3 
MAGIONE

ROUND 4 
VALLELUNGA

ROUND 5 
MUGELLO



CLASSIFICA DI CAMPIONATO 2024 - INDICE DI PERFORMANCE
CHAMPIONSHIP CLASSIFICATION 2024 - INDEX PERFORMANCE

ROUND 1 
VALLELUNGA

ROUND 2 
RED BULL RING

ROUND 3 
MAGIONE

ROUND 4 
VALLELUNGA

ROUND 5
MUGELLO

ROUND 6 
MISANO

Pos. # Driver Class Index Index Index Index Index Index TOT

1 25 Pantaleo Francesco F TC 1600 2945 2945

1 25 Crescenti Antonio F TC 1600 2945 2945

2 95 Perfetti Daniele G2 TC 2000 3709 3709

3 87 Bertinelli Davide G2 TC 2000 3806 3806

4 69 Laber Bernhard G2 TC 2000 3808 3808

4 69 Stojetz Lukas G2 TC 2000 3808 3808

5 86 Demarchi Luca G2 TC 2000 3810 3810

6 85 Bachofen Peter G2 TC 2000 3827 3827

7 50 Petrone Emilio G2 TC 2000 3865 3865

7 50 Barri Giacomo G2 TC 2000 3865 3865

7 111 Kessel Ronnie G2 TC 2000 3865 3865

8 356 Barbolini Cionini Carlo G2 TC 2000 3902 3902

8 356 Raimondi Raffaele G2 TC 2000 3902 3902

9 34 Kamata Matteo G2 TC 2000 4004 4004

10 29 Schreiber Stefan G2 TC 2000 4006 4006

11 11 Siccardi Francesco G2 TC 2000 4018 4018

12 81 Caponi Edoardo G2 TC 2000 4066 4066

12 81 Sabatini Fabrizio G2 TC 2000 4066 4066

13 44 Amendolagine Fausto H1 T 2000 4182 4182

13 44 Bardelli Gianluca H1 T 2000 4182 4182

14 88 Benedini Giampaolo G2 TC 2000 4198 4198

15 83 Blumax G2 TC 2000 4328 4328

15 83 Lupoli Massimo G2 TC 2000 4328 4328

16 60 Fabbrini Carlo H1 T 2000 4436 4436

16 60 Gimignani Fabio H1 T 2000 4436 4436

17 23 Salomone Mario G2 TC 2000 4442 4442

18 12 Narciso Samuele H1 TC 1600 4643 4643

19 70 Schreiber Ute G2 TC 2000 4650 4650

20 51 Praller Peter I GR.5 1600 4745 4745

21 36 Ondrak Christian I GR.5 1600 5001 5001

21 36 Bortolami Massimo I GR.5 1600 5001 5001

22 106 Serio Giovanni I GR.5 1600 5139 5139

22 106 Guerra Massimo I GR.5 1600 5139 5139

23 20 Milla Marco H1 TC 1600 5332 5332

23 20 Imbimbo Sergio H1 TC 1600 5332 5332

24 43 Liberatore Francesco I TC 2500 6077 6077

24 43 Ferlito Vincenzo I TC 2500 6077 6077


